
 
Министерство культуры Российской Федерации 

Министерство по культуре и туризму Калининградской области 

                        

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова) 

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru 

ОКПО 02178624, ОГРН 1023901001630, ИНН/КПП 3906014470/390601001 
 

П Р И К А З 

 

26 августа 2024 года № 241 

г. Калининград 

                                    

О зачислении на бюджетные места 

 

 

По результатам вступительных творческих испытаний 2024 года,                       

на основании решения Приемной комиссии ГБПОУ КОМК им. С.В. 

Рахманинова (Протокол заседания Приемной комиссии № 10 от 26.08.2024), 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов на очную форму обучения на вакантные 

бюджетные места по основной профессиональной образовательной 

программе среднего профессионального образования с 1 сентября 2024 года 

следующих абитуриентов: 

 

 

 

Директор                                                                                        Н.А. Курьянович 
 

 

 

Специальность 

53.02.03 «Инструментальное исполнительство» (по видам инструментов): 

«ФОРТЕПИАНО» 

«ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ» 

«ОРКЕСТРОВЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ» 

«ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА» 

№ 

п\п 
Регистр. № ФИО абитуриента 

1 182 (виолончель) Захарова Эрика Алексеевна 

2 185 (контрабас) Афонасин Макар Евгеньевич 

mailto:musc@list.ru

		2024-08-28T14:37:32+0200
	Курьянович Наталия Анатольевна




